

# DOŻYNKOWE ŚWIĘTOWANIE W ROJOWIE

Zgodnie ze staropolskim obyczajem, dożynki parafialne w Rojowie, które w niedzielę - 26 sierpnia, odbyły się po raz 20., rozpoczęła msza św. dziękczynna.

O ciężkiej pracy rolnika i jego wdzięczności Bogu mówił podczas nabożeństwa ks. Piotr Kowalek, proboszcz parafii św. Jadwigi Królowej w Ostrzeszowie.

Stałym punktem święta plonów są obrzędy dożynkowe. Bochny z tegorocznych zbóż przekazali władzom

lecki. Sporo śmiechu wywołał też konkurs dla vipów.

Wesołymi zabawami można by obdzielić niejednego festyn. Dla wszystkich starczyło też jedzenia i picia, o które zażądało Koło Gospodyń Wiejskich.



miasta i gminy starostowie dożynek: Iwona Mischczak z Rojowa i Przemysław Myja ze Szklarki Myślniewskiej. Zaraz potem wódczarze częstowali chlebem uczestników biesiady.

Muzyka i śpiew przeplatały się z różnymi konkursami. Na scenie swój dożynkowy repertuar (choć nie tylko) zaprezentowała „Piąta Biesiada”, po niej wystąpił zespół „Lewiniacy”.

Konkursy - jak zwykle - wzbudziły wiele emocji. Powodzeniem cieszyły się zabawy dla dzieci oraz turniej strze-

Zwieńczeniem imprezy była wieczorna potańcówka, trwająca do późnej nocy.

Trzeba przyznać, że organizatorzy dożynek zrobili wiele, by pokazać Rojów jako wieś ludzi pracowitych, solidnych, pomysłowych, a na dodatek z poczuciem humoru, o czym najlepiej świadczą postacie ze słomy, które już z daleka witały uczestników tegorocznego święta plonów.

A. Ławicka



## Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji projektu „CHCEMY ŻYĆ AKTYWNI”



Zarząd Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Aktywni” w Doruchowie zaprasza dzieci niepełnosprawne z powiatu ostrzeszowskiego i kępińskiego wraz z rodzicami i opiekunami do udziału w zajęciach z zakresu rehabilitacji ruchowej, logopedii, integracji sensorycznej, pedagogiki, terapii zajęciowej, które będą prowadzone w pomieszczeniach Środowiskowego Domu Samopomocy w Doruchowie przy ul. Rolnej 5, oraz na zajęcia z hipoterapii, prowadzone w ośrodku jeździeckim „Athena” w Ostrzeszowie oraz na krytej pływalni „Oceanik” w Ostrzeszowie.

Czas trwania projektu od września do listopada 2018 r.

Zainteresowanych rodziców i opiekunów zapraszamy do udziału w naszym projekcie.

Kontakt: tel.: 62-7315020, kom.: 693461142, e-mail: aktywni.sto@wp.pl

„Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego.”



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO



## TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź



Znajdź 20 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 4 października, natomiast z numerów sierpniowych do 7 września. Nagroda - klocki Lego! Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

